Ano 2018, Número 047 Vitória, segunda-feira, 12 de março de 2018 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

reembolso a partir do mês de fevereiro de 2018, vedado o pagamento de qualquer parcela
relativa a períodos anteriores.

LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº 94, DE 09/03/2018.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, EM
SUBSTITUIÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que dispõe o artigo 11
da Resolução TRE/ES nº 93, de 28 de maio de 2014, RESOLVE:

CONCEDER Auxílio-Bolsa de Estudos do curso de Graduação em Direito ao servidor BRUNO
ABRANTES BITTENCOURT, em percentual definido anualmente mediante Ato do
Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente - com reembolso a partir do mês de
fevereiro de 2018, vedado o pagamento de qualquer parcela relativa a períodos anteriores.

LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

Relatórios

Relatório de Afastamentos por Licenças Médicas

RELATÓRIO DE AFASTAMENTOS MOTIVADOS POR LICENÇAS MÉDICAS.

MÊS: FEVEREIRO/2018

SERVIDOR AFASTAMENTO LICENÇA Nº. PERÍODO

Adriana Petersen S.
Soares

Tratamento da Própria
Saúde

40/2018 02/02/2018

Tatiana Rosa da S.
Mognato Vulpi

Licença por motivo de
doença de pessoa da
família

41/2018 01/02/2018 a 02/02/2018

Levindo C. de Souza
Neto

Tratamento da Própria
Saúde

42/2018 31/01/2018 a 02/02/2018

Nestor Cinelli Prorrogação de Licença
Médica

43/2018 01/02/2018 a 09/02/2018

Maria da Penha Ramos Prorrogação de Licença
Médica

44/2018 02/02/2018

Maria da Penha Ramos Prorrogação de Licença
Médica

45/2018 05/02/2018

Mirian de Almeida Cassa Prorrogação de Licença
Médica

46/2018 07/02/2018 a 07/04/2018

Mauricio Shindi Sasaki
(*)

Tratamento da Própria
Saúde

47/2018 08/01/2018 a 22/01/2018

Rina da Rocha Favaro
Coutinho

Tratamento da Própria
Saúde

48/2018 06/02/2018 a 20/02/2018

Joscineia Kelli C. Suano Tratamento da Própria
Saúde

49/2018 05/02/2018

Renata Damiani Mendes Licença por motivo de
doença de pessoa da
família

50/2018 01/02/2018

Roberta Nogueira Borges Licença por motivo de
doença de pessoa da
família

51/2018 07/02/2018 a 09/02/2018

Maria da Penha Ramos Tratamento da Própria
Saúde

52/2018 09/02/2018

Enise M. Cunha
Dagostini

Tratamento da Própria
Saúde

53/2018 19/02/2018

Vinicius Quintino Oliveira Tratamento da Própria
Saúde

54/2018 16/02/2018

Helder Vazzoler Licença por motivo de
doença de pessoa da
família

55/2018 15/02/2018

Roberta Nogueira
Borges

Licença por motivo de
doença de pessoa da
família

56/2018 15/02/2018 a 19/02/2018

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo